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Rower szosowy Specialized
S-Works Aethos - SRAM
Red ETap AXS 2022

Cena 70 000,00 zł

Dostępność Sprawdź dostępność -
zadzwoń 616-660-333

Kod producenta 97222-0256

Producent Specialized

Opis produktu

Rower szosowy Specialized S-Works Aethos - SRAM Red ETap AXS 2022
ZAPYTAJ o przewidywaną datę dostępności wybranego rozmiaru i koloru - KLIKNIJ TUTAJ 

Wszyscy lubimy wyścigi, trofea i najlepsze miejsca na podium. Nie zapominajmy jednak, że jeździmy też z miłości i pasji,
dlatego też powstał Aethos. Oczywiście wydajność na tym nie ucierpiała, no i tak się składa, że jest to najlżejsza rama na
świecie, utrzymując przy tym swój wyjątkowy styl. 
Aethos: Miliardy obliczeń w pogoni za jedną rzeczą - doskonałą jazdą.

Najlżejsza na świecie rama w połączeniu z 12-biegową grupę osprzętu SRAM RED eTAP AXS i lekkimi jak piórko koła Roval
Alpinist, tworzą idealnie wyważony, najwyższej klasy rower, który nie rezygnuje z niczego w imię osiągów.

Rama Aethos została stworzona przez połączenie doskonałego wyczucia jazdy, lekkości i stylu - niezależnie
czy przyspieszasz na stromych zboczach czy zjeżdżasz technicznie możesz cieszyć się całodzienny komfort na siodełku
nawet podczas długich tras- Aethos trafia w dziesiątkę w każdym zastosowaniu. Ale jak, zapytasz? Wracając
do tradycyjnych kształtów rowerów szosowych spotykanych w przeszłości, po wielu obliczeniach i testach, subtelnie
zmieniliśmy te kształty, aby uzyskać ogromny wzrost sztywności i wyważenia, a wszystko to bez wpływu na wagę czy
wytrzymałość. Dzięki połączeniu z zupełnie nowego rozmieszczenia karbonu i procesu produkcji, który doskonaliliśmy
przez wiele dekad, uzyskaliśmy najlżejszą ramę (585 gramów, S-Works, rozmiar 56 cm). Aethos to coś więcej niż tylko
nowy rower, to pionier z nowego gatunku.
Piórkowa waga ramy staje się bezużyteczna, jeżeli jej właściwości jezdne nie budzą zaufania. Dlatego też  Aethos
został zaprojektowany tak, aby uzyskać idealną równowagę między przednią i tylną sztywnością, połączoną z
wyjątkową jakością jazdy. Badania nad zginaniem i "oddychaniem" włókien węglowych, pozwoliły nam dokonać
przełomowych odkryć dotyczących przepływu sił przez ramy. Wystarczy kilka uderzeń pedałów, a przekonasz się, że ta
wysublimowana jazda wyznacza nowy standard.
Styl, waga i trwałość - te trzy wartości towarzyszyły przy projektowaniu najmniejszych szczegółów roweru.
Zaopatrzyliśmy go również w całkowicie nową karbonową sztycę i koła Roval Alpinist, co dodatkowo wpływa na
obniżenie wagi i poprawienie właściwości jezdnych. Wszystko w celu dążenia do idealnej jazdy.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar kół:: 28"/700C
Wybierz rozmiar:: 54 cm , 56 cm , 58 cm
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Specyfikacja techniczna

Specyfikacja techniczna roweru S-Works Aethos - SRAM Red
ETap AXS 2022  Rama

Tarmac SL6, FACT 9r włókno węglowe, geometria Rider-First Engineered™, gwintowana mufa suportu, 12x142mm

sztywna oś, estetyczne prowadzenie linek

Widelec Karbon FACT, sztywna oś 12x100mm, mocowania h-ca flatmout

Kierownica Specialized Shallow Drop, 6061, 70x125mm, 31.8mm clamp

Mostek Specialized Pro SL, aluminiowy, 4-śruby

Owijka Roubaix S-Wrap

Sztyca Włókno węglowe, single-bolt, 27.2mm

Przedni hamulec Shimano Tiagra BR-4770, hydrauliczny tarczowy

Tylny hamulec Shimano Tiagra BR-4770, hydrauliczny tarczowy

Manetki Shimano Tiagra Disc 4720, 10-biegów

Przednia przerzutka Shimano Tiagra, braze-on

Tylna przerzutka Shimano Tiagra, 10-biegów

Kaseta Shimano, 10-biegów, 11-32t

Mechanizm korbowy Shimano Tiagra 4700, 10-biegów

Zębatki 50/34T

Suport Shimano 68mm, gwintowany

Łańcuch KMC X10, 10-biegów

Przednie koło Axis Sport Disc

Tylne koło Axis Sport Disc

Przednia opona Turbo Pro, 60 TPI, folding bead, BlackBelt protection, 700x26mm

Siodło Body Geometry Power Sport, steel rails

Tylna opona Turbo Pro, 60 TPI, folding bead, BlackBelt protection, 700x26mm

Dętki Presta, 48mm valve

Zacisk sztycy Specialized Alloy, 30.8mm

Poznaj wymiary i dobierz rozmiar ramy
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